МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 18 июня 2014 года

№ 534-V ДГ

О внесении изменения в решение

Думы города от 03.12.2013

№ 442-V ДГ «Об установлении

размера компенсации расходов

по оплате содержания и текущего

ремонта жилых помещений

отдельным категориям граждан»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

решением Думы города от 27.12.2013 № 455-V ДГ «О бюджете городского

округа город Сургут на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов»

(в редакции от 30.04.2014 № 500-V ДГ), во избежание роста размера платы

граждан за жилые помещения, заслушав информацию Администрации

города, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 03.12.2013 № 442-V ДГ

«Об установлении размера компенсации расходов по оплате содержания

и текущего ремонта жилых помещений отдельным категориям граждан»

(в редакции от 01.04.2014 № 480-V ДГ) изменение, изложив раздел II

«Жилые дома деревянные» приложения 3 к решению в следующей редакции:

II. Жилые дома деревянные

1. С центральным отоплением

 Без общедомовых приборов учёта, наружных инженерных

сетей

 Без лифта и мусоропровода

1) централизованное холодное и горячее водоснабжение,

водоотведение при наличии местных локальных очистных

сооружений

 без газовых плит 78

2

2) централизованное холодное водоснабжение (без ГВС),

водоотведение при наличии местных локальных очистных

сооружений (септиков)

 без газовых плит 87

 С общедомовыми приборами учёта, без наружных инженерных

сетей

 Без лифта и мусоропровода

 Централизованное холодное водоснабжение (без ГВС),

водоотведение при наличии местных локальных очистных

сооружений (септиков)

 без газовых плит 87

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2014.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на председателя постоянного комитета Думы города по городскому

хозяйству и перспективному развитию города Булиха А.И.

Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«23» июня 2014 г.

Глава города

_______________ Д.В. Попов

«26» июня 2014 г.